

Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 22 de setembro de 2023 - Edição 971- Lei 2.558/2014

Contrato 59/2023

-Partes: Município de Arroio do Tigre/RS e a Empresa Trevisan Construtora e Incorporadora LTDA CNPJ 40.695.670/0001-94. O presente contrato tem por objetivo a Ampliação e Modernização de Ginásio de Esportes, no Município Arroio do Tigre/RS, nos termos do Contrato de Repasse 924535/2021. Vigencia:180 dias. Valor R\$ 321.313,10 (Trezentos e vinte um mil trezentos e treze reais com dez centavos) -Fundamento Legal: Em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 Arroio do Tigre, 22 de setembro 2023.





DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO TIGRE/RS

Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 22 de setembro de 2023 - Edição 971- Lei 2.558/2014



EDITAL N° 003- D/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

(Análise de Currículo)

Homologa o Resultado Preliminar dos Inscritos do Processo Seletivo Simplificado, após critério de desempate, conforme Edital n° 003/2023.

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, e de acordo com o artigo 5º do Decreto nº 3.380/2022, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar as funções, junto à Secretaria, em consonância com o disposto no Anexo I, do Edital nº 003/2023, torna pública a homologação do Resultado Preliminar dos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado, após critério de desempate, que segue:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 horas (01 vagas+ CR)

1º Lugar: Valdirene Alves

2º Lugar: Greicy Roberta Raminelli

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 22 de setembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE EM 22 DE SETEMBRO DE 2023

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento - Administração 2021/2024 Rua Carlos Ensslin, 165 - Fone: (51) 3747-1122 - CEP 96950-000 - ARROIO DO TIGRE - RS

 $\underline{E\text{-mail: prefeitura@arroiodotigre.rs.gov.br}} \text{-Site: www.arroiodotigre.rs.gov.br}$

